

Spf appen

Nu är 17 av våra 22 föreningar anslutna till SPF-appen. Andelen aktiva användare som laddat ner den skiljer stort. Högst andel användare har Björkvik, där drygt 58% av medlemmarna använder appen. Våra två stora föreningar Eskilstuna och Nyköping har bara 15%. Det finns att göra, för vi har ingenting som visar att stadsbor är mer negativa till appar än de som bor på mindre orter.

Andelen användare måste upp över lag och det gäller att i alla era informationskanaler puffa för den och hjälpa till att ladda ner den. På hemsidan, Facebook, i era mejl till medlemmar/funktionärer, i programblad, muntligt vid träffar! Även om det är sommar går det ut en hel del information och det är många aktiviteter på gång. Det är inte bara medlemmar som får ladda ner appen, utan alla intresserade. Appen, dvs info i mobilen, är ett bra sätt att väcka intresse för våra aktiviteter och rekrytera nya medlemmar.

Rekryteringstävling

Västra Rekarne (+6,2) och Mariefred-Åker (+7,3) ligger oförändrat i topp i sina respektive grupper, medan Linden (+6,8) nu är i ensam ledning i sin grupp. Grattis - alla tre har mycket bra resultat.

Eftersom förbundet i början av maj avslutade alla medlemskap som inte var betalda, har vi tappat 281 medlemmar jämfört med april. Från årets början har 467 valt att lämna föreningen. Jag vet att det har pågått ett stort arbete i hela Sörmland med att kontakta de som inte har betalat och fråga om de vill vara kvar. Bra jobbat, och många har bestämt sig för att fortsätta som medlem. Men medlemsutvecklingen ligger nu på minus för distriktet totalt.

Extra glädjande är då att några föreningar har nettoökningar: Mariefred-Åker, Linden, Gullvivan, Gnestabygden och Torshälla. Grattis till er också!

Behov av skyltar/flaggor

En del föreningar har framfört önskemål att distriktet ska ha monter/skyltmaterial mm som föreningarna kan låna vid mässor, utställningar, aktiviteter.

Den här typen av material finns att rekvirera från förbundet, föreningen betalar bara fraktkostnad. Men det gäller att vara ute i tid.

Distriktet har idag inte lagringslokal eller resurser att sköta lagerhållning av mässmaterial åt föreningarna. Om det finns föreningar som vill ha egna skyltar/rollups/flaggor kan ni anmäla detta till vårt kansli. När vi kan överblicka behovet kommer distriktet fatta beslut om inköp.

Uppdatering i Miriam

Har ni bytt e-postadress till föreningen? Eller utsett funktionärer på nya uppdrag, t ex Digitaliseringsombud?

Tänk på att uppdatera uppgifterna i Miriam, så att information når rätt mottagare.

Säker@digitalt

Det tre-åriga samarbetsprojektet Säker@digitalt, med stöd från Allmänna Arvsfonden, avslutar det första projektåret sista juni. För närvarande är 16 lokala arbetsgrupper i gång och erbjuder en lång rad nyttiga, roliga aktiviteter. Läs gärna mer på projektets hemsida sakerdigitalt.se.

Många orter har IT-caféer regelbundet där intresserade kan komma förbi för att få hjälp, information eller bara träffas. Mycket uppskattat.

Projektet har köpt in teknik som seniorföreningarna kan använda/låna vid behov för att kunna genomföra bra möten. Det handlar surfplattor, högtalaranläggning, adaptrar för att kunna visa mobil på storskärm, projektorer osv.

Ambitionen är att de föreningar som varit med i år ska ha med "digitala träffar/aktiviteter" i sina kommande programblad så att det här blir en del av ordinarie verksamhet på sikt.